
OBJEDNÁVKA Č_ 22/600/04756 Ze dne: 21. 9. 2022 

Odběratel: Dodavatel: 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 Sokolovská 192/79 
140 00 Praha 180 00 Praha 

Banka: Banka: 
Č. účtu: Č. účtu: 

ČR Generální ředitelství cel |_BM5,s_r_°_ 

ıčoz 71214011 ıčoz 49704001 

Místo dodání: Termín dodání: 

Předmět objednávky: Přihlašujeme vybrané zaměstnance odboru 12 na školení: 

Prosíme O vyfakturování až po skončení akce. Děkujeme 

- _ , - , částka v CZK částka v CZK 1/ 

Polozky objednavky MJ CenalMJ Mnozstvı S DPH bez DPH 
kurz UML® pro praxi (formou e-learningu): os 8 320,00 4,00 40 268,80 33 280,00 

Modelování procesů V BPMN: os 10 420,00 4,00 
ormou e-learningu), 8 320,- Kč 

bez DPH na osobu 
ová, Anna 
 - 29.11.2022), 11 

50 432,80 41 680,00 

Enterprise Architecture: 
rmou e-learningu), 8 880 Kč 

bez DPH za osobu 

 11 

OS 11 100,00 4,00 

840 Kč bez DPH za osobu 

53 724,00 44 400,00 

Celkem: 144 425,60 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - Občanský zákoník. V opačném případě budou Obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O zaslání ákceptace Objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: 

Strana: 1 / 2



Objednávku vystavil: 21. 9. 2022 

Objednávku vyřizuje: 23.09.2022 

1/ _ , V , Zahrnuje dopravu do mısta urcenı. 

Objednávku schválil 
příkazce operace: 

Datum 

tel.: 

tel.: 

23.09.2022 Bc.

Podpis 

Strana: 2 / 2


